actions demandées dans la partie libre ne pourront pas être servies.

Les actionnaires fondateurs ont souscrits à la présente augmentation de capital à titre irréductible, par

incorporation de leurs comptes courants, à hauteur de :

 ALA FINANCIERE et Larry ABENSUR : 893 823€

 AJT FINANCIERE et Thomas LAMY : 333 795€

 AXODEV et Thierry PAPER : 158 791,50€

Soit un total de 1 386 K€, sur un total de comptes courants de 1 786 K€ au 29 novembre 2016.

ALA FINANCIERE a également souscrit à titre réductible à hauteur de 598 500 € dont 328 677,30 € par

compensation de créances et 269 822,70 € en numéraire.

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront négociables sur le marché Alternext à

compter du 22 décembre 2016. Elles seront admises sur la même ligne de cotation que les actions

anciennes (code ISIN FR0011005933 - mnémo : ALBIO) et leur seront entièrement assimilées dès leur

admission aux négociations.

A l’issue de l’opération, le capital social de BIOSYNEX sera composé de 7 622 005 actions de 0,10 € de
valeur nominale chacune.

- 2 -

Post opération, la répartition du capital est la suivante :

Actionnaires Avant AK % capital Post AK % capital

ALA Financière et Larry ABENSUR 1 872 783   30,32% 2 583 413   33,89%

AJT Financière et Thomas LAMY 711 438   11,52% 870 388   11,42%

Axodev et Thierry PAPER 401 475   6,50% 477 090   6,26%

Flottant 3 190 395   51,66% 3 691 114   48,43%

Total 6 176 091   100,00% 7 622 005   100,00%

Larry ABENSUR, Président Directeur Général de BIOSYNEX déclare : « Nous sommes très heureux
d’annoncer le succès de notre augmentation de capital et tenons à vivement remercier nos actionnaires de
la confiance qu’ils nous accordent. Les fonds recueillis vont nous permettre de mener avec sérénité les
phases finales de notre nouvelle organisation tout en poursuivant le développement de nouveaux produits :
certification de nos tests HIV (professionnels et autotests) et développements innovants dans le domaine de
l’obstétrique et la conquête de marchés, notamment en Amérique du Nord».

Euroland Corporate est le Conseil et Listing Sponsor de la Société dans le cadre de cette opération.